

Анемометрдің техникалық сипаттамасы

(Лот 1)

Ауа ағынының жылдамдығын өлшеу диапазоны, м / с 0,6-60 ауа ағынының бағытын өлшеу диапазоны, градус 0-360 жел жылдамдығын өлшеудің рұқсат етілген абсолютті қателігінің шегі V жылдамдық диапазонында, м/с: - 0,6 - дан 5 м/с-қа дейінгі жылдамдық диапазонында-5-тен 60 м/с-қа дейінгі жылдамдық диапазонында $\pm 0,5 \pm (0,25+0,05 V)$ ауа ағынының бағытын өлшеудің рұқсат етілген абсолютті қателігінің шегі, $\pm 5,0$ градус қоректену кернеуі, 5-12 Тұтыну тогы, мА, 50-ден аспайды пайдалану шарттары: қоршаған ауа температурасының жұмыс диапазоны, градус 25°C температурадағы ауаның салыстырмалы ылғалдылығы,%, атмосфералық қысымнан артық емес, кПа -60...+60 98 64...106,7 габариттік өлшемдері (ұзындығы, ені, биіктігі), мм, 381x45x500 артық емес салмағы, кг, 1,5 артық емес Қажетті Шығыс сигналдарына (интерфейстеріне) байланысты сенсор қалыптастыруды қамтамасыз етеді:
 - Modbus-RTU және/немесе NMEA-0183 протоколы бойынша деректерге қол жеткізуді қамтамасыз ететін RS485 интерфейсі (параметрлердің физикалық мәндері).
 - Бастапқы түрлендіргіштің шығуынан екі импульстік тізбек (өлшеу контроллерімен өңдеусіз). Бірінші импульс тізбегінің жиілігі жел жылдамдығына пропорционал, екінші реттілік импульстарының ені (ұзақтығы) жел бағытына пропорционал, яғни импульстің ені модуляциясы (PWM).
 - Өлшеу контроллерінің шығуынан эмуляцияланған сигналдар (желдің жылдамдығына пропорционалды жиілігі бар екі импульс тізбегі, желдің бағытына пропорционалды түрде бір-біріне пропорционалды түрде Мысқан, жел датчиктеріне ұқсас М 127 және ДВМ).
 - Өлшеу контроллерінің шығысынан эмуляцияланған сигналдар (екі PWM импульстар тізбегі, жиілігі 20 Гц және желдің жылдамдығы мен бағытына пропорционалды импульстардың ені (ұзақтығы)).

Басқарма төрағасы – ректор



Рахметуллина С.Ж.

Басқарма мүшесі- ғылым және
инновация жөніндегі проректор

Конурбаева Ж.Т.

Бағдарлама жетекшісі

Денисова Н.Ф.

ТӨЛЕМ ЖӘНЕ ЖЕТКІЗУ ШАРТТАРЫ

Құны ҚҚС-мен Өскемен қаласына дейінгі DDP шарттары (сатып алушыға дейін жеткізу және өз құрамына барлық мүмкін болатын төлемдерді, салықтар мен баж төлемдерін кіргізеді) негізінде көрсетілген.

Төлем шарттары: Жеткізгеннен кейін.

Жеткізу уақыты: Келісім-шартқа қол қойылған күннен 60 күнтізбелік күн